
quinta-feira, 12 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01347 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 1-2020 

 

Considerando o não recebimento das razões recursais do licitante CONSTRUTORA VITOR 

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 14.267.032/0001-62, e o encerramento do prazo legal pra envio 

das razões, o Presidente da CPL vem tornar público a DESIGNAÇÃO DA CONTINUIDADE do 

julgamento desta licitação para a abertura do envelope de proposta de preço da única licitante 

habilitada GARCIA GARCIA LOCADORA E EMPREITEIRA LTDA, notificando/intimando 

todos interessados/licitantes para comparecimento à sessão pública que ocorrerá no dia 16/03/2020 

às 09:00 horas na sede desta Prefeitura Municipal. Objeto: contratação de empresa do ramo de 

engenharia/arquitetura para execução de continuidade de obra da quadra poliesportiva, localizada 

no povoado de Contendas, Macaúbas/BA, nos termos do CTR nº 0263297-24/2008 / Ministério 

do Esporte / CAIXA. Informações (77) 98105-8098, licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas, 

12 de março de 2020. 

 

 

JOSÉ CARLOS RODRIGUES SOUZA 

Presidente da CPL 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

176590E95786F0D3829072D79BBA8F6E


		2020-03-12T11:18:13-0300




